关于长城证券股份有限公司贵阳河西路证券营业部的搬迁公告

尊敬的客户：

    长城证券股份有限公司贵阳河西路证券营业部（原地址：

贵州省贵阳市云岩区河西路 1 号国贸大厦 11 层 4 号）拟搬

迁至：贵州省贵阳市观山湖区长岭北路中天会展城 B 区金

融商务区北区 3 栋 1 单元 15 层 1-1、1-2、1-3、1-4。搬

迁后营业部更名为：“长城证券股份有限公司贵阳数博大

道证券营业部”。计划搬迁时间 10 个工作日。

联系电话：0851-85553952

特此公告。

长城证券股份有限公司

                                        2023 年 7 月 28 日